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　　一、概述
　　2013年1月，萨尔瓦多农产品出口金额为1.5亿美元，环比增
长50.2%，同比出口金额增长5.7%。2013年1月，萨尔瓦多农产品
进口金额为1.4亿美元，环比下降18.9%，同比进口金额下降
5.1%。

　　2013年1月，自萨尔瓦多进口农产品的国家和地区中，按金
额排名第一位是美国，金额为3,634.9万美元，同比下降27.0%；
第二位是台湾省，金额为2,245.6万美元，同比增长4,102.8%；
第三位是危地马拉，金额为1,755.7万美元，同比增长20.4%。

　　2013年1月，对萨尔瓦多出口农产品的国家和地区中，按金
额排名第一位是美国，金额为4,243.2万美元，同比下降13.9%；
第二位是危地马拉，金额为2,983.0万美元，同比增长3.0%；第
三位是尼加拉瓜，金额为1,405.9万美元，同比下降4.0%。
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　　二、各月进出口走势

表1：2011年2月-2013年1月各月进出口金额
金额单位：亿美元
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　　三、分大洲情况图示

表2：2013年1月分洲出口金额
金额单位：亿美元

亚洲

非洲
欧洲

南美洲

北美洲

大洋洲

亚洲       0.26

南美洲     0.52

非洲       0.00

北美洲     0.52

欧洲       0.22

大洋洲     0.00
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表3：2013年1月分洲进口金额
金额单位：亿美元

亚洲非洲
欧洲

南美洲

北美洲

大洋洲
其他地区

亚洲       0.02

北美洲     0.44

非洲       0.00

大洋洲     0.03

欧洲       0.06

其他地区   0.00

南美洲     0.81
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表4：2013年1月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

　　四、分国家（地区）情况

单位：万美元

美国 3,634.9 4,980.4 -27.0

台湾省 2,245.6 53.4 4,102.8

危地马拉 1,755.7 1,458.6 20.4

加拿大 1,565.4 477.5 227.8

洪都拉斯 1,352.9 1,282.9 5.5

德国 886.2 1,293.3 -31.5

尼加拉瓜 500.4 510.1 -1.9

西班牙 434.7 323.5 34.4

哥斯达黎加 367.1 296.9 23.7

墨西哥 334.5 158.1 111.5

日本 278.4 219.9 26.6

巴拿马 261.9 256.2 2.2

智利 218.7 1,341.7 -83.7

瑞典 199.7 296.7 -32.7

比利时 165.2 167.4 -1.4

拉美洲其他 155.8 114.3 36.4

意大利 152.5 288.2 -47.1

英国 124.6 235.7 -47.1

多米尼加共和国 117.7 124.8 -5.7

荷兰 103.7 118.8 -12.8

2013年1月 2012年1月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表5：2013年1月分国家（地区）进口情况（前20名当月）

单位：万美元

美国 4,243.2 4,929.3 -13.9

危地马拉 2,983.0 2,897.2 3.0

尼加拉瓜 1,405.9 1,465.2 -4.0

洪都拉斯 1,153.8 1,163.0 -0.8

哥斯达黎加 965.9 715.5 35.0

墨西哥 716.9 1,068.4 -32.9

巴西 431.0 101.8 323.5

智利 212.7 227.7 -6.6

加拿大 153.7 74.8 105.5

澳大利亚 137.8 327.9 -58.0

新西兰 123.1 156.5 -21.3

西班牙 120.7 37.4 223.1

阿根廷 100.6 65.2 54.4

荷兰 90.8 111.2 -18.3

英国 89.6 59.5 50.7

德国 88.6 32.6 171.6

中国 83.2 96.9 -14.1

法国 56.6 8.4 571.4

哥伦比亚 44.3 32.0 38.4

爱尔兰 43.6 179.6 -75.7

2013年1月 2012年1月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表6：2013年1月分国家（地区）出口情况（当月）

单位：万美元

亚洲 2,574.6 290.1 787.4

  香港 32.5 11.1 192.8

  印度 0.1 0.0

  日本 278.4 219.9 26.6

  约旦 12.3 0.0

  沙特阿拉伯 0.0 5.2 -100.0

  新加坡 5.4 0.0

  泰国 0.3 0.5 -50.0

  台湾省 2,245.6 53.4 4,102.8

非洲 12.8 19.1 -32.9

  南非 12.8 19.1 -32.9

欧洲 2,151.1 2,833.5 -24.1

  比利时 165.2 167.4 -1.4

  丹麦 9.3 0.0

  英国 124.6 235.7 -47.1

  德国 886.2 1,293.3 -31.5

  法国 29.5 102.0 -71.1

  意大利 152.5 288.2 -47.1

  荷兰 103.7 118.8 -12.8

  葡萄牙 2.5 2.6 -3.5

  西班牙 434.7 323.5 34.4

  芬兰 19.8 0.0

  波兰 23.1 0.0

  瑞典 199.7 296.7 -32.7

  瑞士 0.2 0.2 17.6

  俄罗斯联邦 0.1 4.9 -97.0

南美洲 5,167.8 5,700.3 -9.3

  阿鲁巴岛 0.1 0.0

  伯利兹 8.3 16.6 -50.1

  巴西 14.2 0.0

  智利 218.7 1,341.7 -83.7

  哥伦比亚 7.8 6.7 16.4

  哥斯达黎加 367.1 296.9 23.7

  多米尼加共和国 117.7 124.8 -5.7

  厄瓜多尔 10.1 0.0

  危地马拉 1,755.7 1,458.6 20.4

  海地 7.8 29.2 -73.3

2013年1月 2012年1月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  洪都拉斯 1,352.9 1,282.9 5.5

  牙买加 14.1 8.3 70.6

  墨西哥 334.5 158.1 111.5

  尼加拉瓜 500.4 510.1 -1.9

  巴拿马 261.9 256.2 2.2

  巴拉圭 0.0 14.5 -100.0

  秘鲁 0.3 81.4 -99.6

  特立尼达和多巴哥 40.4 0.0

  荷属安地列斯群岛 0.0 0.0

  拉美洲其他 155.8 114.3 36.4

北美洲 5,200.2 5,458.0 -4.7

  加拿大 1,565.4 477.5 227.8

  美国 3,634.9 4,980.4 -27.0

大洋洲 25.1 16.4 52.6

  澳大利亚 25.1 16.4 52.6

*欧盟28国 2,150.7 2,828.3 -24.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2013年1月 2012年1月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表7：2013年1月分国家（地区）进口情况（当月）

单位：万美元

亚洲 161.2 187.7 -14.1

  香港 0.5 0.5 3.6

  印度 3.6 7.7 -53.4

  印度尼西亚 0.0 0.8 -100.0

  以色列 0.0 0.0 -49.1

  日本 0.0 0.0 -98.3

  马来西亚 0.0 0.0

  巴基斯坦 0.0 0.0

  菲律宾 15.4 0.0

  沙特阿拉伯 9.3 0.0

  新加坡 31.2 42.4 -26.2

  韩国 3.2 34.1 -90.5

  泰国 9.1 0.9 862.8

  土耳其 0.0 0.0

  阿拉伯联合酋长国 0.0 0.0

  中国 83.2 96.9 -14.1

  台湾省 5.5 4.3 26.6

非洲 15.3 139.6 -89.0

  佛得角 0.0 130.4 -100.0

  埃塞俄比亚 0.7 2.4 -70.6

  摩洛哥 14.6 6.6 123.1

欧洲 584.6 517.7 12.9

  比利时 28.2 20.3 39.1

  丹麦 30.0 38.5 -22.2

  英国 89.6 59.5 50.7

  德国 88.6 32.6 171.6

  法国 56.6 8.4 571.4

  爱尔兰 43.6 179.6 -75.7

  意大利 22.9 8.1 183.1

  荷兰 90.8 111.2 -18.3

  希腊 0.0 3.8 -100.0

  葡萄牙 0.0 1.4 -100.0

  西班牙 120.7 37.4 223.1

  安道尔 0.3 0.0

  奥地利 6.0 5.2 16.7

  芬兰 0.0 5.9 -100.0

  波兰 0.3 0.0 1,115.1

2013年1月 2012年1月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  瑞典 0.5 1.4 -63.8

  瑞士 6.5 4.2 54.3

  俄罗斯联邦 0.0 0.1 -100.0

南美洲 8,067.6 7,856.7 2.7

  阿根廷 100.6 65.2 54.4

  伯利兹 2.0 0.0 19,029.4

  巴西 431.0 101.8 323.5

  智利 212.7 227.7 -6.6

  哥伦比亚 44.3 32.0 38.4

  哥斯达黎加 965.9 715.5 35.0

  多米尼加共和国 2.2 0.0

  厄瓜多尔 1.1 1.4 -24.8

  危地马拉 2,983.0 2,897.2 3.0

  洪都拉斯 1,153.8 1,163.0 -0.8

  牙买加 0.2 0.5 -53.2

  墨西哥 716.9 1,068.4 -32.9

  尼加拉瓜 1,405.9 1,465.2 -4.0

  巴拿马 36.8 63.7 -42.2

  秘鲁 11.2 50.4 -77.7

  乌拉圭 0.1 4.9 -98.2

北美洲 4,396.9 5,004.1 -12.1

  加拿大 153.7 74.8 105.5

  美国 4,243.2 4,929.3 -13.9

大洋洲 261.0 485.9 -46.3

  澳大利亚 137.8 327.9 -58.0

  新西兰 123.1 156.5 -21.3

  大洋洲其他 0.0 1.5 -100.0

其他地区 14.6 38.1 -61.7

  国（地）别不详的 14.6 38.1 -61.7

*欧盟28国 577.8 513.4 12.6

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2013年1月 2012年1月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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